
ZARZĄDZENIE NR 175/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 15 marca 2018 r.

w sprawie udzielenia bonifikaty od opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 
gruntowej wykorzystywanej na cele mieszkaniowe

Na podstawie art.74 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce   nieruchomościami
( Dz.U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Udzielam Pani * 50% bonifikaty od opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego ułamkowej części 
nieruchomości związanej z lokalem mieszkalnym nr 2, położonej w Wałbrzychu oznaczonej jako działka nr 8/6 
o powierzchni 0,1804 ha (udział 1/4)  obręb 2 Szczwienko, w związku z uzyskaniem w 2017 roku dochodu 
miesięcznego na jednego członka gospodarstwa domowego w wysokości nieprzekraczającej 50% przeciętnego 
wynagrodzenie w gospodarce narodowej w roku 2017.

§ 2. Ustalam opłatę roczną za rok 2018 z tytułu  użytkowania wieczystego nieruchomości, opisanej w § 1  
na  kwotę 256,13 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt sześć złotych i trzynaście groszy).

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Infrastruktury i Nieruchomości Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.*Wyłączenie na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do 
informacji publicznej w związku z ochroną danych osobowych

Id: FDC45F00-43E9-4160-B623-465C002EDB8F. Przyjęty Strona 1




